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Ruokaa Itä-Ukrainan sota-alueelle

Christian Åkerhielm raportoi:
Viimeisin avustuskuorma vietiin Harkovin 
ja Donetskin alueille Itä-Ukrainaan. Tarpeet 
ovat huutavat, onneksi paikallisten Word of 
Life-seurakuntien välille rakennettu verkosto 
on tehokas. Puolan varastosta kuorma-autot 
kulkevat viiteen varastoon Ukrainassa, josta 
minibussit toimittavat ruokaa, lääkkeitä ja 
vaatteita eri alueille. Taisteluhenki seurakun-
talaisten keskuudessa on kova ja usko Juma-
laan antaa voimaa. Sodan keskellä paikalliset 
ovat saaneet konkreettisesti kokea mitä on 
yliluonnollinen Jumalan varjelus. Näin omin 
silmin Pultavassa, kuinka seurakunnan tilojen 
vieressä oleva rakennus oli täysin tuhoutunut 
lennokki-iskujen jäljiltä. Seurakuntarakennus 
seisoi paikallaan, vaan ikkunat olivat menneet 
rikki. 

On vaikea pukea sanoiksi sitä tunnetta, 
jonka saa kun matkustaa sodan runtelemilla 
alueilla. Näky teiden varsilla lojuvista pala-
neista panssariajoneuvoista ja pommitetuista 
kylistä, joissa ei ole ainuttakaan vaurioima-
tonta taloa on karu. Kaupungit näyttävät täy-
sin autioituneilta, kunnes bussi parkkeeraa 
jonkun talon pihaan. Heti bussin ympärille 
alkaa muodostua jono ruokakasseja odot-
tavista ihmisistä. Siinä keskustellaan. Kes-
kustelut ja rukoukset valavat ihmisille toi-
voa. Ukraina on kypsä sadonkorjuuseen. Pai-
kalliset seurakunnat ovat alkaneet kasvaa. 
Ukrainassa ei ole ainuttakaan ateistia jäljellä, 
vakuuttavat paikalliset pastorit. Suuren trage-
dian keskellä oli helpottavaa huomata, että 
työ jota yhdessä teemme Ukrainassa auttaa 
monia, monia ihmisiä.

Haluan välittää rintamalinjalla elävien 
ukrainalaisten kiitokset.

Kiitos avusta, kiitos että tulette ja 
autatte. Kiitos, ettette ole unohtaneet 
meitä!

Puuro tarjoillaan aamulla ennen oppitunteja.

Kuivuus kiusaa Keniaa 
Kenia kärsii paraikaa vuosikymmenen pahim-
masta kuivuuskaudesta. Jopa 250  000 koulu-
laista on joutunut jäämään kotiin ruokapulan 
takia. Nälkäisenä ei jaksa käydä koulua. 

Toimimme kahdessa kohteessa Momba-
san liepeillä. Mikindanin slummia, mutta eri-
tyisesti Jimban kylää kuivuus koettelee kova-
kouraisesti. Mikindanissa olemme mukana 
ruokkimassa 1  300 oppilasta ja Jimban syr-
jäkylällä 300 lasta. Olemme hyvin kiitollisia 



sinun säännöllisistä lahjoistasi näiden lasten 
auttamiseksi. Tukesi ei vain täytä nälkäisen 
lapsen vatsaa, vaan pitää lapset terveinä. 

Aamupuuro on tärkeä osa lasten koulu-
päivää, koska suurimmalla osalla koululais-
ten perheistä ei ole varaa aamupalaan ja tyhjä 
vatsa varastaa keskittymiskyvyn. Puolilta päi-
vin on lounasaika. Täydellä vatsalla koulu-
käynti on kivaa. On ollut ilo nähdä kuinka 
vaatimattomista oloista tulevat lapset onnis-
tuvat ja menestyvät opinnoissaan. Euphran-
sian perheen tarina on yksi hyvä todistus siitä, 
miten kaikki muuttuu kun lapset pääsevät 
kouluruokailun piiriin. Euphransian vanhin 
tytär aloitti Mikindanin slummikoulussa ala-
aste ikäisenä, opiskeli ylä-asteenkin stipendin 
turvin Mikindanissa. Paraikaa hän on valmis-
tumassa yliopistosta, jossa hän on opiskellut 

Hymy on herkässä kun on koululla saatu 
aamupuuro ja paraikaa syödään lounasta. 
Suuri kiitos!

Heiveröisten lasten immuunisysteemi ei  kehity 
normaalisti ja he ovat alttiita sairastumisille. 
Puhtaat kädet ehkäisee tulehduksia ja käsien-
pesua harjoitellaan opettajan ohjeiden 
mukaan.

IT-alaa. Hän uskoo valmistuttuaan voivansa 
auttaa perheen ylös köyhyydestä. Euphransia 
on 6  lapsen yksinhuoltaja. Hänen viisi kotona 
asuvaa lastaan ovat hekin innokkaita koulu-
laisia. Mitähän heistä vielä tuleekaan?

Ruuan hinta on kovasti noussut Keniassa 
ja koulu kamppailee saadakseen ruuan 
riittämään kaikille lapsille. Lisätuloja saa-
daan vuokraamalla koulubussia, myy-
mällä vettä ja koulun puutarhan vihan-
neksia. Olemme hyvin kiitollisia, että 
säännöllisen tukesi   ja näiden   uusien 
varojenkeruumuotojen turvin pystytään 
ruokkimaan sekä Mikindanin että Jimban 
koululaiset. Jumalan kanssa kaikki on 
mahdollista! Kiitos Sinulle, yhteis pelillä 
se sujuu!
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